rentia non est dubium quod potest appellari. ut hoc tex.

Nō. ex tex. ibi recepta. quod recepta appellatione per iudicem videtur etiam delatum appellanti. et ideo causa appellationis in curia tractari debet. Ideo prefixio termini solam delationem non operatur. nec etiam in causa cognoscatur in curia appellationis. c. interposita. §. i. j. eo. r. c. cum appellationibus cum ibi nō. eo. ti. li. vi. Et uoluit rota de c. c. iiii. que incipit. Si quod appellatus. in fi. col. et fit illa receptio per delationem expresse. Quid autem si iudex dicat deferro si et iniquitate debeo de iure vel admitto si et quantum de iure debeo operetur illa causa secundum Bal. in. l. edita. in repetitione paduana in. ii. col. C. de ed. quod operatur. quod in casibus in quibus debuit deferri appellationi de iure uidebitur delatum. Et ideo delatio operabitur suos effectus. et sic inter alios in causa cognoscatur in curia. quoniam ad curiam est appellatum. Si autem non debuit de iure deferri delatio illa nihil operatur. In terminis est per. Lud. de roma. per. c. c. i. incip. oipotenti. r. c. ut declarationem accipiat in. iiii. r. iiii. col. faciunt que non bar. in. l. si quoniam. ff. de le. i. doc. in c. cum contingat. ff. de offi. dele. Bar. in. l. cum propter. ff. de leg. prest. in. l. et si perditional. ff. de auc. tu. in. l. iudex et ibi Imo. ff. de re iud. bal. in. d. l. edita. in repetitione perusina. in. xx. col. Lud. post bal. in. l. i. i. i. col. C. qui admit. Lud. in. l. i. ff. de arb. in. x. col. ubi de dicta causa Si et in quantum de iure debeo. Et sic habetis ex text. quod regulariter causa appellationis ad curiam interposita in curia de necessitate non debet tractari. c. qua fronte. §. e. et dixi in evidentialibus et facit tex. in. d. c. interposita. §. i.

Fallit tamen in duobus casibus de quibus in text. nostro. Primus quando iudex deuult appellationi. Secundus quando pars appellata recipit appellationem. quod et consensit. fallit tertio in beneficialibus quod appellationes in beneficialibus interpositae ad curiam in curia tractandae sunt. c. i. de elec. li. vj. tamen si a iudice est appellatum circa aliquam exceptionem declinatoriam puta quod illam nolit admittere. vel est quod assignat nimis breuē dilationem ad perbandum istam declinatoriam. iuxta nostra in. c. i. §. de dilla. illo casu appellatio interposita ad curiam est si iudex a quo deuulerit uel fuerit recepta a parte non operatur ut causa tractetur in curia. et maxime causa principalis. scilicet exceptionis declinatorie. quod istud esset de directo operari primum eius ad quod tendit appellans quod appellando uidebitur petere ut ad alium iudicem quam ad suum non distrahatur. sicut etiam per exceptionem petierat. Ita Imo. hic. et uoluit Spec. eo. ti. §. qualiter. uerbi. si. uoluit Jo. an. et Bem. in. c. cum appellationibus. §. i. eo. ti. li. vj. in. i. col. Nō. ex tex. ibi peremptorii vires obtineat quod recepta appellatio de parte a iudice et assignato termino ab homine quando appellatio est ad curiam interposita duo sequuntur effectus. primum quod appellatio in curia tractanda est. non causa principalis. quod per text. nostro qui loquitur tantum de causa appellationis